
                

 
 
 
 
 

 

AVVISO PUBBLICO  
PER LA RACCOLTA DI DISPONIBILITA’ ALLA DOCENZA E AL TUTORAGGIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l'Avviso pubblico per la raccolta di disponibilità alla docenza ed al tutoraggio, prot. 864/04-

  05 del 22/01/2019; 

VISTA  la tempistica dettata dalla Regione Puglia per gli adempimenti di competenza degli enti 

  proponenti la formazione; 

TENUTO CONTO  che è opportuno disporre di un maggior numero di candidature al fine di poter 

 selezionare esperti particolarmente qualificati; 

DISPONE 

il termine per la presentazione delle candidature di cui all'avviso pubblico prot. 864/04-05 del 22/01/2019 è 

prorogato alle ore 12:00 del 04/02/2019. 

Saranno pertanto considerate valide tutte le candidature pervenute entro tale termine. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Sabino Lafasciano 

 




		2019-02-01T11:49:57+0100




